B p̄p̄uli.

Icūt nōtis. que decepit. et iō fuit restitutus nā deceptus r̄. ff. ad velt. l. i.

Creat̄a. nec dyabolus. inq̄tū ē creature. s̄ in q̄ tu. et vicōfus. x. xiiij. di. q̄ cōs. or binandus est.

D Ost̄ea signa tur. i. post exufflatōnem.

Interceptōs. fuz. i. signaculum sancte crucis per quod est interem p̄tus ut dixit dyabolus de quobam iudeo qui sup̄a se

E fec signū crucis inueni vas vacuū s̄ bñ signū.

S alienabū. h̄ ideo dicit alienū q̄ in p̄xio r̄. xxiiij. q. i. paratus.

D hinc. typicū. i. figuratiū.

Al celestis. offern. misticē. cessat enim vetus obfuantia legis

cathezizādi deb̄z hominē p̄ueire of ficiū vt fidei p̄mū cathecumī9 acci piat erudimētū. Itē ip̄e xps prius ceci nati ocl̄os luto ex sputo facto sup̄liniuit et sic ad aq̄s filoz misit. q̄ p̄us deb̄z baptizādus fide incar natōis xp̄i instrui et sic ad bap̄mū iam credulus admitti ut sciat cui9 ḡtie in eo ē pticeps et cui9 iam des bitor fiat deiceps. **I**te ex ocilio bracarē. ij. **Q**uo tpe cathecumī ad exorcizandum def̄ erendi sunt.

H ite viginti dies baptismī ad purgatois exorcismū cathe cumi currat. in quib⁹ viginti dieb⁹ om̄imo simbolū quod ē credo i. deū patrē oipotētē sp̄aliter doceātur.

Ite ex ocilio agatē. **Q**uo tpe op̄tentib⁹ simbolū est pdicandum.

S imbolū etiā placuit ab oib⁹ eccl̄is vna die id est an septē dies dñice resurrectōis publice in eccl̄ia op̄tēti b̄ pdicaē. **I**te nico laus ip̄a. In vnaquaq̄ eccl̄ia ba

Aptizandi cathezizare possunt. **A**thecismī baptizādoz a sac dotibus vniuersiūs eccl̄ie p̄nt fieri sic in hac scā romana eccl̄ia cui deo auctore ministerium exhibemus n̄i famulatus solēnit fieri oprobantur.

Ite ex ocilio laodicē. **D** e eo

B aptizādos oport̄z fidei. dē. simbolū discē et quinta feria ultime septimane vel epo vel p̄sbro reddē. **I**te ex ocilio martini ip̄e.

On liceat an du.

De eo. das septianas pasce s̄ an tres ad bap̄mū suscipe aliquem. oportet aut̄ in hijs dieb⁹ qui baptizādi sūt vt simbolū discāt et in quinta feria nouissime septimane epo vel p̄sbro reddat. **I**te ex ocilio cartaginē

B si. iiii. **A**nc̄ baptizētūr q̄ll

Aptizādi bet sūt examinēdi nomē suū dent. et diu sub abstinen tia vīni r̄ carmū ac manus impo tōnis crebra examinatōne bap̄mū p̄cipiāt. **I**te raban⁹ de istitutōne clericorū. **Q**uare baptizādi ex ortsentur et exufflentur.

D ifalis ex d̄ ostitu. trāstato. mada. tribo dieb⁹ fūt exorcismī. **D** hinc mediana ebdo. Ba iterū trib⁹ dieb⁹ fūt ita ut nō re stet in vigilia pasce nisi sola īmercio. sedm t̄ exorcismī variātur. **A**rte. i. dolo sic expomitur. xxiiij. q. v. quacūq̄